

Časť 1: Kancelárske potreby

P.č.	Názov tovaru	Ponúkaný ekvivalent	MJ	Množstvo	JC v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH	DPH ...%	Cena spolu v EUR s DPH / *Cena spolu v EUR
1.	Archívny box EMBA A4 330x260x110mm		ks	50	2,22	111,00	22,200	133,200
2.	Archívny box EMBA UB 3 425x330x300mm		ks	100	4,72	472,00	94,400	566,400
3.	Blok A4 linajkový College špirála na boku		ks	10	0,97	9,70	1,940	11,640
4.	Blok A4 linajkový špirála hore		ks	10	1,86	18,60	3,720	22,320
5.	Blok A5 linajkový špirála na boku		ks	20	0,86	17,20	3,440	20,640
6.	Ceruzka grafitová FC GRIP 200 IHB s gumou		ks	5	1,03	5,15	1,030	6,180
7.	Ceruzka obyčajná s gumou		ks	70	0,05	3,50	0,700	4,200
8.	Dátumovka		ks	10	4,36	43,60	8,720	52,320
9.	Delta biela A4		ks	20	0,09	1,80	0,360	2,160
10.	Delta čierna A4		ks	20	0,08	1,60	0,320	1,920
11.	Delta tmavomodrá A4		bal	1	10,33	10,33	2,066	12,396
12.	Dierovač		ks	5	2,23	11,15	2,230	13,380
13.	Dierovač veľký (veľkokapacitný)		ks	2	11,82	23,64	4,728	28,368
14.	Dosky so šnúrkami A4		ks	700	0,52	364,00	72,800	436,800
15.	Dovolenkové lístky		ks	20	0,85	17,00	3,400	20,400
16.	Etikety A4 70x36mm, 100 hár., biele		bal	5	6,04	30,20	6,040	36,240
17.	Etikety A4 210x297mm, 100 hár., biele		bal	4	6,04	24,16	4,832	28,992
18.	Eurobal A4 100 ks v balení		bal	80	2,08	166,40	33,280	199,680
19.	Farebná záložka A4/20listov		bal	5	0,86	4,30	0,860	5,160

20.	Fólia laminovacia 216x303mm, A4-80mic. (100ks/bal) lesklá		bal	10	6,63	66,30	13,260	79,560
21.	Fólia laminovacia 303x426mm, A3-80mic. (100ks/bal)		bal	2	14,80	29,60	5,920	35,520
22.	Guma		ks	10	0,11	1,10	0,220	1,320
23.	Gumičky priemer 60mm		bal	20	0,74	14,80	2,960	17,760
24.	Gumičky priemer 40mm		bal	30	0,72	21,60	4,320	25,920
25.	Gumičky priemer 50mm		bal	30	0,72	21,60	4,320	25,920
26.	Hrebeň 6 plastový biely		ks	1	4,50	4,50	0,900	5,400
27.	Kalkulačka Casio		ks	10	4,50	45,00	9,000	54,000
28.	Kancelárske klipy 15mm		bal	2	0,31	0,62	0,124	0,744
29.	Kancelárske klipy 32mm		bal	2	0,80	1,60	0,320	1,920
30.	Kancelárske klipy 41mm		bal	3	1,41	4,23	0,846	5,076
31.	Kniha podpisová A4/14 čierna		ks	10	7,43	74,30	14,860	89,160
32.	Kniha príchodov a odchodov		ks	10	1,40	14,00	2,800	16,800
33.	Lepiaca páska 19x33		ks	60	0,30	18,00	3,600	21,600
34.	Lepiaca páska 50x66		ks	40	0,67	26,80	5,360	32,160
35.	Lepiaca páska obojstranná 50x10		ks	25	1,08	27,00	5,400	32,400
36.	Lepidlo na papier HERKULES 250g		ks	5	3,43	17,15	3,430	20,580
37.	Lepidlo sekundové		ks	10	0,18	1,80	0,360	2,160
38.	Lepidlo tyčinka 20 g		ks	40	0,46	18,40	3,680	22,080
39.	Lišta nášuvná DURABLE 3mm/100ks čierna		bal	20	9,80	196,00	39,200	235,200
40.	Lišta nášuvná DURABLE 6mm/100ks		bal	20	9,80	196,00	39,200	235,200
41.	Magnetky 24mm/10ks		bal	80	1,73	138,40	27,680	166,080
42.	Náboje do zošívачky		bal	80	0,18	14,40	2,880	17,280
43.	Náboje do zošívачky BOXER Q 23/13/1000		ks	50	0,76	38,00	7,600	45,600
44.	Namáčatko gelové		ks	5	0,76	3,80	0,760	4,560
45.	Náplň do pera modrá		ks	20	0,04	0,80	0,160	0,960

46.	Nožnice - 16cm s pogumovaným uchýtom rukoväte		ks	10	0,87	8,70	1,740	10,440
47.	Nožnice 21cm		ks	20	1,16	23,20	4,640	27,840
48.	Obal prieťahľný PVC so zapínaním		ks	30	0,32	9,60	1,920	11,520
49.	Obálky B4 s X dnom		ks	300	0,18	54,00	10,800	64,800
50.	Obálky B6 - Doporučene		ks	3 500	0,04	140,00	28,000	168,000
51.	Obálky B6 s doručenkou - do vlastných rúk opakované doručenie		ks	3 000	0,04	120,00	24,000	144,000
52.	Obálky C4 samolepiace na výšku		ks	2 000	0,08	160,00	32,000	192,000
53.	Obálky C4 samop. DVR opak. doručenie STRIP		ks	500	0,13	65,00	13,000	78,000
54.	Obálky C5 s doručenkou do vlastných rúk - opakované doručenie		ks	2 000	0,07	140,00	28,000	168,000
55.	Obálky C6 samolepiace malé		ks	2 000	0,02	40,00	8,000	48,000
56.	Obálky DL podlhovasté s okienkom		ks	3 000	0,03	90,00	18,000	108,000
57.	Odkladacia mapa bez chlopní		ks	150	0,13	19,50	3,900	23,400
58.	Odkladacia mapa s 3 chlopňami 253		ks	500	0,14	70,00	14,000	84,000
59.	Opravná páska (korekčný roller HOTone) 5mm/12mm		ks	10	0,91	9,10	1,820	10,920
60.	Opravná páska (korekčný roller) 5mm/8m s bočnou korekciou		ks	30	0,84	25,20	5,040	30,240
61.	Opravný lak (korekčný lak)		ks	50	0,43	21,50	4,300	25,800
62.	Orezávatko - striúhadlo s boxom		ks	20	0,31	6,20	1,240	7,440
63.	Papier A4 - 200g		bal	10	15,49	154,90	30,980	185,880
64.	Papier kopírovací A4 80g		bal	250	4,96	1 240,00	248,000	1 488,000
65.	Pečiatková farba červená		ks	15	0,39	5,85	1,170	7,020
66.	Pečiatková farba modrá		ks	10	0,39	3,90	0,780	4,680
67.	Pentelka (mikroceruzka)		ks	15	0,25	3,75	0,750	4,500
68.	Pero – sada písacia SOLOMON pero gul. + mech. ceruzka (strieborná)		sada	5	2,86	14,30	2,860	17,160
69.	Pero červené klikacie		ks	220	0,16	35,20	7,040	42,240

70.	Pero gelové sada/10ks		sada	10	1,98	19,80	3,960	23,760
71.	Pero guľičkové D.RECT 311 klikacie s gum.		ks	220	0,16	35,20	7,040	42,240
72.	Pero modré obyčajné		ks	250	0,08	20,00	4,000	24,000
73.	Podložka A4 PVC s klipom		ks	10	1,16	11,60	2,320	13,920
74.	Popisovač Centropen 2846 čierny 0,5		ks	30	0,30	9,00	1,800	10,800
75.	Popisovač Centropen 8559 na biele tabule sada 4ks		sada	5	2,55	12,75	2,550	15,300
76.	Popisovač Centropen 8576 čierny hrubý		ks	30	0,61	18,30	3,660	21,960
77.	Popisovač obyčajný Centropen červený		ks	10	0,07	0,70	0,140	0,840
78.	Poradač pákový 5cm (šanon) A4		ks	60	1,53	91,80	18,360	110,160
79.	Poradač pákový 8cm (šanon) A4		ks	150	1,52	228,00	45,600	273,600
80.	Pravítko 30cm		ks	5	0,22	1,10	0,220	1,320
81.	Pravítko 50cm		ks	5	0,87	4,35	0,870	5,220
82.	Prestige číra A4/200mic		bal	21	9,87	207,27	41,454	248,724
83.	Priepustky		ks	20	0,46	9,20	1,840	11,040
84.	Prijímový pokladničný doklad bez DPH samoprepisovací		ks	20	1,25	25,00	5,000	30,000
85.	Rozrad'ovač kast. úzky 1/3 EKO mix farieb/100ks		bal	20	2,53	50,60	10,120	60,720
86.	Rozšívacia		ks	10	0,39	3,90	0,780	4,680
87.	Rýchloviazac PVC		ks	25	0,15	3,75	0,750	4,500
88.	Rýchloviazac závesný		bal	100	0,31	31,00	6,200	37,200
89.	Samolepiace bločky 38x51mm/4ks		ks	50	0,43	21,50	4,300	25,800
90.	Samolepiace bločky 76x75mm		ks	200	0,25	50,00	10,000	60,000
91.	Samolepiace štítky farebné 20x50mm/neón		ks	80	0,36	28,80	5,760	34,560
92.	Spinky 28mm		bal	80	0,22	17,60	3,520	21,120
93.	Spinky 50mm		bal	80	0,53	42,40	8,480	50,880
94.	Spinky 75mm		bal	30	0,68	20,40	4,080	24,480
95.	Stojan na perá guľatý/čierny		ks	6	1,08	6,48	1,296	7,776

96.	Špagát jutový 500g		ks	10	4,35	43,50	8,700	52,200
97.	Štôčky - blok biela kocka		ks	20	0,77	15,40	3,080	18,480
98.	Tabuľa korková 80x100cm		ks	5	13,43	67,15	13,430	80,580
99.	Tuhy do mechanickej ceruzky HB 07mm/12ks		ks	10	0,29	2,90	0,580	3,480
100.	Zásuvka kancelárska EUROPOST modrá		ks	10	1,74	17,40	3,480	20,880
101.	Záznam o prevádzke vozidla		ks	5	1,82	9,10	1,820	10,920
102.	Záznamová kniha A5 linajková		ks	5	1,28	6,40	1,280	7,680
103.	Zošit 424		ks	10	0,46	4,60	0,920	5,520
104.	Zošit 524		ks	30	0,20	6,00	1,200	7,200
105.	Zošívacia 206 kovová		ks	20	1,62	32,40	6,480	38,880
106.	Zošívacia D.RECT No 377 veľkokapacitná		ks	2	11,56	23,12	4,624	27,744
107.	Zvýrazňovač – rôzne farby		bal	20	0,22	4,40	0,880	5,280
108.	Zvýrazňovač FAX 8852/4ks		sada	12	2,60	31,20	6,240	37,440
109.	Žlté obaly s gumičkou		ks	110	0,59	64,90	12,980	77,880
-----	CENA CELKOM	-----	----	-----	-----	6 090,00	1 218,00	7 308,00

Časť 2: Čistiace prostriedky

P.č.	Názov tovaru	Ponúkaný ekvivalent	MJ	Množstvo	JC v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH	DPH ...%	Cena spolu v EUR s DPH / *Cena spolu v EUR
1.	Ajax 1000 ml		ks	180	1,64	295,20	59,040	354,240
2.	Biolit sprej proti hmyzu		ks	10	3,83	38,30	7,660	45,960
3.	Brice spray - osviežovač vzduchu 300ml		ks	90	1,08	97,20	19,440	116,640
4.	Bros 100g prášok proti mravcom		ks	25	2,16	54,00	10,800	64,800
5.	Cif super cream 750ml		ks	150	2,00	300,00	60,000	360,000
6.	CLIN na okná 500ml		ks	75	1,83	137,25	27,450	164,700
7.	Čistiaci gél Q-Pover Maxi na WC antibakteriálne 750ml		ks	50	1,05	52,50	10,500	63,000
8.	Čistiaci krém Real Classic citrón 600g		ks	80	2,15	172,00	34,400	206,400
9.	Čistiaci prostriedok Krystal mydlový čistič 5l		ks	30	6,85	205,50	41,100	246,600
10.	Čistiaci prostriedok ProFLOOR Basic na podlahy 5L		ks	10	8,75	87,50	17,500	105,000
11.	Čistiaci prostriedok Sanytol 1L		ks	60	3,38	202,80	40,560	243,360
12.	Diava na podlahu Parket 750ml		ks	50	2,64	132,00	26,400	158,400
13.	Domestos 500ml		ks	300	1,47	441,00	88,200	529,200
14.	Drôtenka nerezová		ks	20	0,19	3,80	0,760	4,560
15.	Drôtenka plastová 3ks/1bal		bal	5	0,43	2,15	0,430	2,580
16.	Fixinela 500ml		ks	50	1,73	86,50	17,300	103,800
17.	Gril Pur total 500ml		ks	200	3,03	606,00	121,200	727,200
18.	Gumenné rukavice L/9		ks	35	0,70	24,50	4,900	29,400
19.	Handra viskóza Bodentuch 600x7000mm / mix farieb		ks	40	0,84	33,60	6,720	40,320
20.	Hubka na riad malá 10ks/bal		bal	80	0,42	33,60	6,720	40,320
21.	Hubka na riad profilová/10ks		bal	50	1,32	66,00	13,200	79,200

22.	Hubka na riad profilová/5ks				50	0,61	30,50	6,100	36,600
23.	Indulóna modrá			ks	50	1,46	73,00	14,600	87,600
24.	Indulóna nechťiková			ks	50	1,46	73,00	14,600	87,600
25.	Jar 500ml			ks	300	1,68	504,00	100,800	604,800
26.	Kefa ryžák drevený			ks	8	1,01	8,08	1,616	9,696
27.	Krém na ruky Tilia s panthenolom			ks	50	0,96	48,00	9,600	57,600
28.	Lopatka kovová			ks	5	5,84	29,20	5,840	35,040
29.	Metla široková s rúčkou			ks	10	5,35	53,50	10,700	64,200
30.	Metlička plastová ručná+lopatka			ks	10	1,21	12,10	2,420	14,520
31.	Mop strapcový okrúhly - náhrada			ks	20	1,20	24,00	4,800	28,800
32.	Mr. Proper 1000ml			ks	85	3,57	303,45	60,690	364,140
33.	Mydelnička s dnom			ks	10	1,24	12,40	2,480	14,880
34.	Mydlo 100g tubé			ks	50	0,35	17,50	3,500	21,000
35.	Mydlo tekuté 1L			ks	70	0,83	58,10	11,620	69,720
36.	Mydlo tekuté Antibakteriálne 5L			ks	22	4,11	90,42	18,084	108,504
37.	Náhradný poťah na mop-plochá			ks	60	1,94	116,40	23,280	139,680
38.	Plochý mop s teleskopickou tyčou s dĺžkou 140cm + vedro			ks	10	8,30	83,00	16,600	99,600
39.	Prací prášok NAMO 600g			ks	35	1,20	42,00	8,400	50,400
40.	Prací prášok Robeta 9kg			ks	6	6,71	40,26	8,052	48,312
41.	Pronto spray 250ml			ks	80	2,57	205,60	41,120	246,720
42.	Pulirapid 500ml			ks	180	2,25	405,00	81,000	486,000
43.	Rúčka drevená na kefu			ks	6	1,60	9,60	1,920	11,520
44.	Sáčky mikrotenové v bloku 200x300mm/50ks			ks	60	0,41	24,60	4,920	29,520
45.	Savo 1L			ks	120	1,89	226,80	45,360	272,160
46.	Savo proti plesni 500ml			ks	30	2,78	83,40	16,680	100,080
47.	Servítky			bal	280	0,68	190,40	38,080	228,480
48.	Sifo 500g			ks	60	3,76	225,60	45,120	270,720

49.	Sóda kryštalická Luxon 1kg		ks	30	1,22	36,60	7,320	43,920
50.	Solvina 500g		ks	10	0,54	5,40	1,080	6,480
51.	Sprej na lezúci/lietajúci hmyz 400ml		ks	40	3,83	153,20	30,640	183,840
52.	Toaletný papier - 2 vrstvový, 200 útržkov		bal	280	3,09	865,20	173,040	1 038,240
53.	Utiierka švédská 300x300mm		ks	130	0,37	48,10	9,620	57,720
54.	Utiierky 3 kusové skladané - látkové		bal	100	0,45	45,00	9,000	54,000
55.	Utiierky kuchynské papierové 2ks/bal guľaté		bal	80	0,95	76,00	15,200	91,200
56.	Vrecia 60L 700x1100mm/25ks transparentné		bal	100	4,71	471,00	94,200	565,200
57.	Vrecia do koša 630x740mm/50ks transparentné		bal	37	0,90	33,30	6,660	39,960
58.	Vrecia do koša zaťahovacie 500x600mm /20ks biele		bal	48	0,89	42,72	8,544	51,264
59.	Vrecia do koša zaťahovacie 640x710mm /15ks modré		bal	80	2,13	170,40	34,080	204,480
60.	Vrecia LDPE 600x1100mm/140ks		bal	20	0,90	18,00	3,600	21,600
61.	Vrecia veľké priesvitné 70x110cm transparentné pevné		ks	100	0,19	19,00	3,800	22,800
62.	Vrecia zaťahovacie 50x60cm		ks	85	0,05	4,25	0,850	5,100
63.	WC guľičky		ks	120	0,50	60,00	12,000	72,000
64.	WC súprava plastová		ks	15	1,08	16,20	3,240	19,440
65.	Zmeták - veľký aj s rúčkou		ks	12	1,86	22,32	4,464	26,784
66.	Zvon veľký		ks	5	2,40	12,00	2,400	14,400
-----	CENA CELKOM	-----	----	-----	-----	8 160,00	1 632,00	9 792,00